

 भा.क.नि. CCI	भारतीय कपास निगम लिमिटेड (भारत सरकार का उपक्रम, वस्त्र मंत्रालय) ॥ THE COTTON CORPORATION OF INDIA LTD. (A GOVERNMENT OF INDIA UNDERTAKING, MINISTRY OF TEXTILES)
सहायक प्रबंधक (विपणन), लेखाधिकारी एवं कनिष्ठ कपास क्रेता पद के लिए भर्ती	
<p>निगम को 20 सहायक प्रबंधक (विपणन), 12 लेखाधिकारी एवं 80 कनिष्ठ कपास क्रेता पद के लिए उम्मीदवारों की आवश्यकता है। सहायक प्रबंधक (विपणन) एवं लेखाधिकारी का वेतनमान रु.20600 - 46500 (औसत) एवं कनिष्ठ कपास क्रेता का वेतनमान रु.10000-24460 (औसत) के साथ सामान्य भत्ते हैं।</p> <p>विस्तृत जानकारी के लिए हमारी वेबसाइट www.cotcorp.gov.in देखें। उम्मीदवार वेबसाइट www.cotcorp.gov.in पर ऑनलाईन आवेदन दिनांक 07.10.2014 को 11.00 बजे से दिनांक 21.10.2014 को 17.00 बजे तक कर सकते हैं।</p> <p style="text-align: right;">महा प्रबंधक (मासंवि)</p>	

 भा.क.नि. CCI	भारतीय कपास निगम लिमिटेड ॥ (भारत सरकार का उपक्रम, वस्त्र मंत्रालय) THE COTTON CORPORATION OF INDIA LTD. (A GOVERNMENT OF INDIA UNDERTAKING, MINISTRY OF TEXTILES)
RECRUITMENT FOR THE POST OF ASSISTANT MANAGER (MKTG.), ACCOUNTS OFFICER AND JUNIOR COTTON PURCHASER	
<p>The Corporation is looking for 20 Assistant Manager (Mktg.), 12 Accounts Officer and 80 Junior Cotton Purchaser. The IDA pay scale of Assistant Manager and Accounts Officer is Rs.20600-46500 and Junior Cotton Purchaser is Rs.10000-24460 with usual allowances.</p> <p>For details login to website www.cotcorp.gov.in. Candidates can apply online from 11.00 hrs on 07.10.14 till 17.00 hrs on 21.10.14 on website www.cotcorp.gov.in.</p> <p style="text-align: right;">General Manager (HRD)</p>	